— 1 —

张武农组发〔2024〕9 号

关于下达武陵源区 2025 年巩固拓展脱贫攻坚
成果和乡村振兴项目计划的通知

各相关单位：

经中共张家界市武陵源区委农村工作领导小组办公室研究同意，

现将2025年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目计划下达给

你们，并就相关事项通知如下：

1、项目计划安排。此次下达 2025 年乡村振兴衔接资金项目

34 个 4772.6 万元。其中产业发展项目 21 个 3156.6 万元，就业项

目 1 个 145 万元，乡村建设行动项目 9 个 1288 万元，巩固三保

障成果 2 个 133 万元，项目管理费 1 个 50 万元。

2、加快项目实施和资金支出进度。项目实施单位收到项目

文件后，要在半个月内编制完成《项目实施方案》，报项目主管

单位审定。编制《项目实施方案》时要严格按照湖南省乡村振兴

局《关于进一步健全完善帮扶项目联农带农机制的实施意见》（湘

 — 2 —

振局发〔2022〕37 号）文件，确保每一个经营性项目都要与脱

贫户、监测对象建立紧密的利益联结。要根据项目实际抓紧完成

项目前期工作，确保项目及早开工，顺利推进，按期完工。要抓

紧时间节点，倒排工期，确保 3 月底，支付率达到 30%以上，6

月底，支付率达到 60%以上，8 月底，支付率达 80%以上，12

月底，支付率达到 100%。

3、加强项目管理和资金监管。项目实施单位要严格按照《中

央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》、《湖南省财政衔

接推进乡村振兴补助资金管理办法》等相关规定，抓好项目建设

质量，确保资金安全、规范使用，严禁将项目资金用于面清单项

目。项目主管单位、监管单位要加强项目和资金监管项目公告公

示、绩效管理、项目变更等严格按照《湖南省财政衔接推进乡村

振兴补助资金及脱贫县涉农整合资金项目管理工作指南》（湘财

农〔2022〕14 号）执行。项目完工验收后实施单位要及时将真

实、完整的项目报账资料报送财政部门。

4、强化项目资产后续管理。项目实施单位要按照《国务院

办公厅转发国家乡村振兴局中央农办财政部关于加强扶贫项目

资产后续管理指导意见的通知》（国办函〔2021〕51 号）文要

求，在项目竣工验收后，及时与乡村签订项目资产移交协议完成

资产确权登记公示，建立资产后续管理台账，明确管护主体、管

护责任、管护方式、管护经费，确保项目资产发挥效益。

 —
 4

 —

附
件

20
25
年
巩
固
拓
展
脱
贫
攻
坚
成
果
和
乡
村
振
兴
项
目
计
划

序 号

项
目
名
称

项
目

类
别

建 设 性 质

建
设
任
务

实
施

地
点

计
划

资
金

（
万

元
）

益
脱
贫
人

口
数
及
防

止
返
贫
监

测
对
象
人

口
数
（
人
）

绩
效
目
标

时
间
进
度

群
众
参
与
和
利

益
联
结
机
制

责
任
单
位

备
注

产
出
指
标

效
益
指
标

满
意

度
指
标

计
划
开

工
时
间

 计
划
完
工

时
间

项
目
主
管

单
位

项
目
组
织

实
施
单
位

1
种

植
业
基
地
建

设
奖

补

产
业

发
展

新 建
 李

家
岗
村
、
龙
尾
巴
、
野

鸡
铺
农
业
产
业
观
光
园
建

设
 5
0
万
元
；
种
植
业
奖

补
 3
0
万
元
。

武
陵

源
区

80

86
7

3
处
稻
田

基
地

务
工
收
入

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

务
工
收
入

各
乡
街
道

各
乡
街
道

2
20
25

美
丽
乡
村

示
范

村
奖
补

产
业

发
展

新 建
 美

丽
乡
村
示
范
村
奖
补

檀
木

岗
村

20
0

24
5

发
展

1
个
美

丽
乡
村

改
善
乡
村
旅
游

环
境
、
务
工

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

改
善
乡
村
旅
游

环
境
、
务
工

中
湖
乡
人

民
政
府

中
湖
乡
人

民
政
府

3
20
24

美
丽
乡
村

示
范

村
奖
补

产
业

发
展

新 建
 20

24
年
美
丽
乡
村
示
范
村

奖
补

10
0

24
5

发
展

1
个
美

丽
乡
村

改
善
乡
村
旅
游

环
境
、
务
工

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

改
善
乡
村
旅
游

环
境
、
务
工

相
关
村

（
居
）

相
关
村

（
居
）

4
小

额
信
贷
贴
息

产
业

发
展

续 建
 对

全
区
脱
贫
户
、
监
测
户

小
额
信
贷
对
象
进
行
贴
息

全
区

10

60
0

对
全
区
脱

贫
户
、
监
测

户
小
额
信

贷
对
象
进

行
贴
息

获
得
小
额
信
贷

资
金
，
加
大
产
业

投
入
。

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

获
得
小
额
信
贷

资
金
，
加
大
产
业

投
入
。

区
农
业
农

村
水
利
局

区
农
业
农

村
水
利
局

5
20
24

年
新
型
农

业
经

营
主
体
贷

款
贴

息

产
业

发
展

新 建
 对

20
24

年
度
新
型
农
业
经

营
主
体
贷
款
按
标
准
进
行

贴
息

全
区

24

20
24

年
度

新
型
农
业

经
营
主
体

贷
款
贴
息

更
好
地
发
挥
财

政
资
金
引
导
和

杠
杆
作
用
，
切
实

减
轻
新
型
农
业

经
营
主
体
融
资

成
本
负
担
。

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

更
好
地
发
挥
财

政
资
金
引
导
和

杠
杆
作
用
，
切
实

减
轻
新
型
农
业

经
营
主
体
融
资

成
本
负
担
。

区
农
业
农

村
水
利
局

区
农
业
农

村
水
利
局

—

 5
 —

序 号

项
目
名
称

项
目

类
别

建 设 性 质

建
设
任
务

实
施

地
点

计
划

资
金

（
万

元
）

益
脱
贫
人

口
数
及
防

止
返
贫
监

测
对
象
人

口
数
（
人
）

绩
效
目
标

时
间
进
度

群
众
参
与
和
利

益
联
结
机
制

责
任
单
位

备
注

产
出
指
标

效
益
指
标

满
意

度
指
标

计
划
开

工
时
间

 计
划
完
工

时
间

项
目
主
管

单
位

项
目
组
织

实
施
单
位

6

鱼
泉

峪
村
农
田

水
利

基
础
设
施

建
设

项
目
、
北
固

乡
游

击
队
教
育

基
地

道
路
建
设

项
目

、
羊
肚
菌
种

植
深

加
工
项
目
、

农
旅

融
合
产
业

基
础

设
施
配
套
建

设
项
目
、
协
合
村

竹
叶
酒
厂
基
础
设

施
配
套
建
设
项

目
、
天
子
山
乡
村

旅
游
民
宿
客
栈
基

础
设
施
配
套
建
设

项
目

6
个
项
目

产
业

发
展

6
个
民
宗
产
业
项
目

16
3

配
套
旅
游

设
施
，
支
持

红
色
产
业

发
展
。

通
过
发
展
乡
村

旅
游
业
提
高
当

地
农
民
收
入
。

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

通
过
发
展
乡
村

旅
游
业
提
高
当

地
农
民
收
入
。

7

张
家

界
协
合
乡

—
南

片
区
农
文

旅
休

闲
产
业
示

范
乡

启
动
区
(一

期
)项

目

产
业

发
展

新 建
 项

目
主
要
建
设
内
容
为
产

业
提
升
工
程
、
生
态
治
理

工
程
、
乡
村
提
质
工
程
以

及
相
关
配
套
设
施
景
观
改

造
等
。
产
业
提
升
工
程
包

含
大
棚
种
植
基
地
、
田
园

景
观
、
果
蔬
种
植
大
棚
、

葛
根
种
植
基
地
、
水
产
养

殖
；
生
态
治
理
工
程
包
含

河
道
改
造
（
协
合
溪
）
、

林
木
、
草
地
改
造
；
乡
村

提
质
工
程
包
含
人
居
环
境

提
升
、
道
路
系
统
提
升
和

标
识
系
统
；
配
套
改
造
包

含
田
园
集
市
建
设
和
停
车

场
建
设
；
配
套
景
观
内
容
包

含
星
空
露
营
基
地
草
坪
。

杨
家

坪
、

李
家 岗

10
38
.6

20
06

10
0
%

2
0
2
5
.
6

2
0
2
8
.
12

张
家
界
市

武
陵
源
旅

游
产
业
发

展
有
限
公

司

张
家
界
市

武
陵
源
旅

游
产
业
发

展
有
限
公

司

 —
 6

 —

序 号

项
目
名
称

项
目

类
别

建 设 性 质

建
设
任
务

实
施

地
点

计
划

资
金

（
万

元
）

益
脱
贫
人

口
数
及
防

止
返
贫
监

测
对
象
人

口
数
（
人
）

绩
效
目
标

时
间
进
度

群
众
参
与
和
利

益
联
结
机
制

责
任
单
位

备
注

产
出
指
标

效
益
指
标

满
意

度
指
标

计
划
开

工
时
间

 计
划
完
工

时
间

项
目
主
管

单
位

项
目
组
织

实
施
单
位

8

鱼
泉

贡
米
提
质

改
造

及
稻
田
农

旅
融

合
项
目
（
二

期
）

产
业

发
展

新 建
 1、

协
议
订
单
收
购
按
照
鱼

泉
贡
米
有
机
食
品
及
地
标

产
品
标
准
种
植
的
稻
谷

30
0
亩
，
包
括
农
田
改
造
、

新
品
种
培
育
基
地
、
技
术

培
训
等
。

2、
鱼
泉
贡
米
提
质
改
造
，

品
牌
升
级
、
渠
道
拓
展
，

“
万
千
奇
峰
武
陵
源
，
难

得
鱼
泉
半
亩
田
”
线
上
认

养
农
业
开
展
，
带
动
乡
村

振
兴
产
业
发
展
任
务
。

3、
打
造
不
少
于

50
亩
鱼

泉
研
学
基
地
，
开
展
农
耕

休
闲
文
化
体
验
活
动

4、
推
动
鱼
泉
贡
米
副
产
品

米
酒
产
品
品
牌
推
广
和
销

售
，
增
加
产
业
附
加
值
，

以
及
带
动
乡
村
就
业
。

中
湖 乡

50

18
0

10
0
%

2
0
2
4
.
9

2
0
2
5
.
12

张
家
界
鱼

泉
生
态
农

业
开
发
有

限
公
司

张
家
界
鱼

泉
生
态
农

业
开
发
有

限
公
司

9
田

富
村
中
药
材

种
植

产
业

发
展

新 建
 1
00

亩

田
富 村

80

81
9

增
加
集
体

经
济
收
入
 务

工
收
入
、
改
善

生
产
生
活
条
件

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.1
2
务
工
收
入
、
改
善

生
产
生
活
条
件

田
富
村

田
富
村

10
 茶

园
垦
复
及
培

管

产
业

发
展

扩 建
 2
00

亩

田
富 村

50

15
0

完
善
基
础

设
施
建
设
 务

工
收
入
、
改
善

生
产
生
活
条
件

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12
 务

工
收
入
、
改
善

生
产
生
活
条
件

田
富
村

田
富
村

11
 文

丰
一
线
天
红

色
旅

游
配
套
建

设

产
业

发
展

续 建
 文

丰
一
线
天
红
色
旅
游
道

路
、
河
堤
等
配
套
设
施
建

设

一
线

天
峪 内

20

22
74

红
色
旅
游

配
套
，
改
善

乡
村
旅
游

环
境
。

务
工
收
入
，
村
集

体
增
收
。

10
0
%

2
0
2
5
.
03
 2
0
2
5
.
12
 务

工
收
入
，
村
集

体
增
收
。

文
风
路
社

区

文
风
路
社

区

12
 天

子
山
旅
游
服

务
基

础
设
施
建

设

产
业

发
展

新 建
 江

务
峪
游
步
道
、
民
宿
通

行
道
路
建
设

泗
南 峪

10
0

12
60

建
设
配
套

设
施
提
升

小
镇
品
质

务
工
收
入

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

务
工
收
入

天
子
山
街

道

天
子
山
街

道

—

 7
 —

序 号

项
目
名
称

项
目

类
别

建 设 性 质

建
设
任
务

实
施

地
点

计
划

资
金

（
万

元
）

益
脱
贫
人

口
数
及
防

止
返
贫
监

测
对
象
人

口
数
（
人
）

绩
效
目
标

时
间
进
度

群
众
参
与
和
利

益
联
结
机
制

责
任
单
位

备
注

产
出
指
标

效
益
指
标

满
意

度
指
标

计
划
开

工
时
间

 计
划
完
工

时
间

项
目
主
管

单
位

项
目
组
织

实
施
单
位

13
 邓

家
湾
组
农
田

灌
溉

水
渠

产
业

发
展

新 建
 农

田
灌
溉
水
渠

1
公
里

邓
家

湾
组

20
0

86

方
便
村
民

农
耕
出
行

及
农
耕
生

产
，
改
善
村

容
村
貌

务
工
收
入

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

务
工
收
入

天
子
山
街

道

天
子
山
街

道

14
 向

家
坪
香
菌
产

业
发

展
项
目

产
业

发
展

新 建
 建

设
香
菌
种
养
基
地
大
棚

2
个
、
鸡
肉
菌
养
殖
大
棚

2
个

邓
家

湾
组

20

94
2

壮
大
集
体

经
济

增
加
务
工
收
入
，

带
动
脱
贫
户
、
监

测
户
增
收

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12
 增

加
务
工
收
入
，

带
动
脱
贫
户
、
监

测
户
增
收

天
子
山
街

道

天
子
山
街

道

15
 黄

家
坪
村

34
0
亩

茶
园

培
管

产
业

发
展

新 建
 3
40

亩

中
旦 坡 组
、

上
旦

坡
组

51

86
9

壮
大
集
体

经
济
；
完
善

茶
园
管
理
，

带
动
群
众

增
收

务
工
收
入
、
增
加

村
集
体
收
入

10
0
%

2
0
2
5
年

4
月

2
0
2
5
年

1
2
月

务
工
收
入
、
增
加

村
集
体
收
入

黄
家
坪
村

黄
家
坪
村

16
 宝

峰
山
文
旅
开

发
配

套
设
施
建

设
项

目

产
业

发
展

新 建
 公

共
厕
所
一
个
、
消
防
水

池
一
个
观
景
台

1
个
、
休

憩
台

2
个
、
救
助
站

1
个
、

生
态
停
车
场
一
个

协
合

村
苏

家
组

15
0

22
26

公
共
厕
所

一
个
、
消
防

水
池
一
个

观
景
台

1
个
、
休
憩
台

2
个
、
救
助

站
1
个
、
生

态
停
车
场

一
个

方
便
村
民
农
耕

出
行
及
农
耕
生

产
，
改
善
村
容
村

貌

10
0
%

2
0
2
5
年

4
月

2
0
2
5
年

1
2
月

方
便
村
民
农
耕

出
行
及
农
耕
生

产
，
改
善
村
容
村

貌

协
合
村

协
合
村

17
 协

合
村
庭
院
经

济
示

范
屋
场

产
业

发
展

新 建
 协

合
村
庭
院
经
济
示
范
屋

场
4
个

协
合 村

12
0

34
0

庭
院
经
济

示
范
屋
场

4
个

改
善
生
产
生
活

条
件

10
0
%

2
02
5
年

4
月

2
0
2
5
年

1
2
月

改
善
生
产
生
活

条
件

协
合
村

协
合
村

18
 插

旗
峪
稻
田
养

鳖
项

目

产
业

发
展

新 建
 稻

田
养
鳖
项
目
建
设

1
个

插
旗

峪
居

委
会

20
0

16
68

稻
田
养
鳖

项
目
建
设

1
个

提
供
一
定
的
务

工
机
会
，
提
升
种

养
产
量
，
增
加
农

民
收
入

10
0
%

2
0
2
5
年

4
月

2
0
2
5
年

1
2
月

提
供
一
定
的
务

工
机
会
，
提
升
种

养
产
量
，
增
加
农

民
收
入

插
旗
峪
居

委
会

插
旗
峪
居

委
会

 —
 8

 —

序 号

项
目
名
称

项
目

类
别

建 设 性 质

建
设
任
务

实
施

地
点

计
划

资
金

（
万

元
）

益
脱
贫
人

口
数
及
防

止
返
贫
监

测
对
象
人

口
数
（
人
）

绩
效
目
标

时
间
进
度

群
众
参
与
和
利

益
联
结
机
制

责
任
单
位

备
注

产
出
指
标

效
益
指
标

满
意

度
指
标

计
划
开

工
时
间

 计
划
完
工

时
间

项
目
主
管

单
位

项
目
组
织

实
施
单
位

19
 鲁

家
岗
茶
旅
融

合
配

套
设
施

产
业

发
展

新 建
 鲁

家
岗
旅
游
度
假
目
的
地

1
处

插
旗

峪
居

委
会

20
0

16
68

鲁
家
岗
旅

游
度
假
目

的
地

1
处

为
群
众
提
供
一

定
的
务
工
机
会

，
通
过
收
益

分
配
方
案
，
对
贫

困
户
进
行
差
异

化
收
益
分
配

10
0
%

2
0
2
5
年

4
月

2
0
2
5
年

1
2
月

为
群
众
提
供
一

定
的
务
工
机
会
，

通
过
收
益

分
配
方
案
，
对
贫

困
户
进
行
差
异

化
收
益
分
配

插
旗
峪
居

委
会

插
旗
峪
居

委
会

20
 大

米
加
工
厂
建

设
项

目

产
业

发
展

新 建
 购

买
加
工
设
备
及

30
0
平

米
配
套
设
施

全
村

10
0

14
22

村
集
体
经

济
收
入
预

计
增
收

15
万
元

提
高
村
集
体
经

济
收
入

10
0
%

2
0
2
5
年

4
月

2
0
2
5
年

1
2
月

提
高
村
集
体
经

济
收
入

李
家
岗
村

李
家
岗
村

21
 生

态
停
车
场

产
业

发
展

新 建
 1
00

个
停
车
位

李
家 组

20
0

64
8

10
0
个
停
车

位
，
增
加
集

体
经
济

务
工
收
入
和
停

车
费
收
入

10
0
%

2
0
2
5
年

4
月

2
0
2
5
年

1
2
月

务
工
收
入
和
停

车
费
收
入

龙
尾
巴

龙
尾
巴

22
 公

益
性
岗
位
补

助

就
业

项
目

新 建
 脱

贫
人
口
担
任
农
村
公
路

养
护
员
、
农
村
公
路
保
洁

员
、
生

态
护
林
员
约

31
2
名
 全

区

14
5

60
0

约
30
0
名
脱

贫
户
就
业

增
加
就
业
收
入

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

增
加
就
业
收
入

区
农
业
农

村
水
利
局

区
农
业
农

村
水
利
局

23
 2
02
5
生
态
农
田

建
设

项
目

乡
村

建
设

行
动

新 建
 协

合
乡
协
合
村
、
黄
家
坪

村
、
插
旗
峪
居
委
会

0.
1

万
亩
新
增
建
设
；
中
湖
乡

石
家
峪
村
、
青
龙
垭
村
及

天
子
山
黄
河
村

0.
2
万
亩

改
造
提
升
。

武
陵

源
区

82

50
70

高
标
准
农

田
0.
1
万
亩
 务

工
收
入
、
改
善

生
产
生
活
条
件

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12
 务

工
收
入
、
改
善

生
产
生
活
条
件

区
农
业
农

村
水
利
局

区
农
业
农

村
水
利
局

24
 入

户
路
奖
补

乡
村

建
设

行
动

新 建
 对

全
区
入
户
路
进
行
奖
补
，

2.
5
米
宽

17
0
元
/米

全
区

10
0

22
00

提
高
人
居

环
境
质
量

务
工
收
入

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

务
工
收
入

相
关
村

（
居
）

相
关
村

（
居
）

—

 9
 —

序 号

项
目
名
称

项
目

类
别

建 设 性 质

建
设
任
务

实
施

地
点

计
划

资
金

（
万

元
）

益
脱
贫
人

口
数
及
防

止
返
贫
监

测
对
象
人

口
数
（
人
）

绩
效
目
标

时
间
进
度

群
众
参
与
和
利

益
联
结
机
制

责
任
单
位

备
注

产
出
指
标

效
益
指
标

满
意

度
指
标

计
划
开

工
时
间

 计
划
完
工

时
间

项
目
主
管

单
位

项
目
组
织

实
施
单
位

25
 田

富
村
二
组
道
路

硬
化
项
目
、
檀
木
岗

村
入
组
公
路
改
造

项
目
、
土
福
界
安
全

饮
水
基
础
设
施
配

套
建
设
项
目
、
蒿
子

峪
公
路
加
宽
工
程

建
设
项
目
、
人
畜
饮

水
提
质
升
级
改
造

项
目
、
三
家
峪
基
础

设
施
建
设
项
目
、
黄

河
村
张
家
台
组
组

级
公
路
拓
宽
及
附

属
工
程
建
设
项
目
、

印
家
山
片
区
公
路

整
修
项
目
、
村
部
文

化
活
动
广
场
建
设

项
目
等

9
个
项
目

乡
村

建
设

行
动

9
个
民
宗
基
础
设
施
类
项

目

19
1

改
善
村
民

生
产
生
活

条
件

带
动
务
工
增
加

收
入

10
0
%

带
动
务
工
增
加

收
入

26

天

子
山
国
有
林
场

蓄
水
水
池
建
设

乡
村

建
设

行
动

蓄
水
池
新
建
约

50
0
立
方

米

天
子 山

45

12
0

扩
容
与
改

造
至

60
0
立

方
米

10
0
%

2
0
2
5
.
03
 2
02
4
.
12

天
子
山
国

有
林
场

天
子
山
国

有
林
场

27
 胡

家
界
至
三
组

道
路

白
改
黑

乡
村

建
设

行
动

新 建
 五

公
里
道
路
白
改
黑

田
富 村

40
0

81
9

完
善
基
础

设
施
建
设
 务

工
收
入
、
改
善

生
产
生
活
条
件

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12
 务

工
收
入
、
改
善

生
产
生
活
条
件

田
富
村

田
富
村

28
 瑞

中
公
路
隧
道

口
备

用
水
源

乡
村

建
设

行
动

水
池
、
水
管
及
配
套
设
施

定
家

庄
村

水
桶

峪
组

80

完
成
瑞
中

公
路
隧
道

口
备
用
水

源
设
施
建

设
，
为
群
众

饮
水
提
供

强
有
力
的

保
障

解
决
周
边
群
众

季
节
性
缺
水
问

题
，
为
群
众
安
全

饮
水
提
供
强
有

力
的
保
障

10
0
%

2
0
2
5.
1

2
0
2
5
.
12

解
决
周
边
群
众

季
节
性
缺
水
问

题
，
为
群
众
安
全

饮
水
提
供
强
有

力
的
保
障

 —
 1

0
 —

序 号

项
目
名
称

项
目

类
别

建 设 性 质

建
设
任
务

实
施

地
点

计
划

资
金

（
万

元
）

益
脱
贫
人

口
数
及
防

止
返
贫
监

测
对
象
人

口
数
（
人
）

绩
效
目
标

时
间
进
度

群
众
参
与
和
利

益
联
结
机
制

责
任
单
位

备
注

产
出
指
标

效
益
指
标

满
意

度
指
标

计
划
开

工
时
间

 计
划
完
工

时
间

项
目
主
管

单
位

项
目
组
织

实
施
单
位

29
 印

家
山
片
区
窄

路
加

宽

乡
村

建
设

行
动

大
沙
潭
组
到
孙
家
溶
窄
路

加
宽
（
两
公
里
）

印
家 山

15
0

完
成
两
公

里
公
路
加

宽

务
工

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

务
工

30
 黄

家
坪
村
庭
院

经
济

美
丽
屋
场

乡
村

建
设

行
动

新 建
 美

丽
屋
场

3
处

上
旦

坡
、

张
家 湾

90

22
8

完
善
基
础

设
施
；
改
善

生
活
环
境
；

新
建
美
丽

屋
场

3
处
 务

工
收
入
、
改
善

生
活
条
件

10
0
%

2
0
2
5
年

4
月

2
0
2
5
年

1
2
月

务
工
收
入
、
改
善

生
活
条
件

黄
家
坪
村

黄
家
坪
村

31
 协

合
村
村
部
周

边
环

境
综
合
治

理
项

目

乡
村

建
设

行
动

新 建
 村

部
周
边
环
境
整
治

协
合 村

15
0

22
26

平
整
塔
子
、

建
设
安
全

护
栏
、
整
治

村
部
周
边

环
境

务
工
收
入
、
改
善

生
产
生
活
条
件

10
0
%

2
0
2
5
年

4
月

2
0
2
5
年

1
2
月

务
工
收
入
、
改
善

生
产
生
活
条
件

协
合
村

协
合
村

32
 职

业
教
育
及
致

富
带

头
人
培
训
、

帮
扶

车
间
、
交
通

补
贴

巩
固

三
保

障
成 果

新 建
 享

受
“
雨
露
计
划
”
职
业

教
育
、
帮
扶
车
间
、
交
通

补
助
等

全
区

10
3

60
0

农
村
致
富

带
头
人
培

训
2
批
次
，

职
业
教
育

补
助
对
象
、

帮
扶
车
间
、

交
通
补
贴

全
覆
盖

教
育
补
助
，
技
能

培
训

1
0
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12
 教

育
补
助
，
技
能

培
训

区
农
业
农

村
水
利
局

区
农
业
农

村
水
利
局

33
 乡

村
振
兴
培
训

巩
固

三
保

障
成 果

新 建
 乡

村
振
兴
培
训

全
区

30

50
70

技
术
培
训

提
升
业
务
技
能

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

提
升
业
务
技
能

区
农
业
农

村
水
利
局

区
农
业
农

村
水
利
局

34
 项

目
管
理
费

项
目

管
理 费

新 建
 项

目
管
理

武
陵

源
区

50

50
70

推
进
项
目

实
施

规
范
项
目
执
行

10
0
%

2
0
2
5
.
1

2
0
2
5
.
12

规
范
项
目
执
行

区
农
业
农

村
水
利
局

区
农
业
农

村
水
利
局

 — 11 —

中共张家界市武陵源区委农村工作领导小组办公室        2024年11月30日印发